

"Нове будівництво будівлі дошкільного підрозділу в комплексі будівель та споруд Криворізького навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад" №38 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, за адресою: вул.Кибальчича,19, Тернівський район, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., Україна"
КІ230825-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на водопровід та каналізацію
Об'єкти основного призначення

Основа:
креслення (специфікації) № КІ230825-01-ВК

Кошторисна вартість 669,827 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,24488 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 126,440 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система В1 (холодне водопостачання)									
1	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,1568	<u>13377,68</u> 8817,39	<u>4540,09</u> 2307,94	15475	10200	<u>5252</u> 2670	<u>89,9000</u> 24,7574	<u>104</u> 28,64
2	& C113-1681-2	Труба ППР Ф20х3,4 мм PP-FIBER 20	м	104	<u>49,96</u> -	<u>-</u> -	5196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& C113-1040-3	Трійник рівнопрохідний ППР Ф20мм VALTEC	шт	17	<u>12,41</u> -	<u>-</u> -	211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& C1530-175-2	Кутник прямий ППР Ф20мм VALTEC	шт	94	<u>9,23</u> -	<u>-</u> -	868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& C1530-156-3	Муфта ППР з переходом на 3Р Ф20х1/2" VALTEC	шт	55	<u>96,93</u> -	<u>-</u> -	5331	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1530-	Муфта ППР Ф20 VALTEC	шт	30	<u>8,19</u> -	<u>-</u> -	246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

179_СД_ЛС1_02-01-011

156-6					-	-			-	-	-
7 & C1630-537-4	Кран кульковий Ф15 Tmax=150°C, Pmax=1,6 МПа VALTEC	шт	17	<u>294,92</u>	-	-	5014	-	-	-	-
8 & C1630-537-5	Кран кульковий Ф20 Tmax=150°C, Pmax=1,6 МПа VALTEC	шт	8	<u>411,61</u>	-	-	3293	-	-	-	-
9 C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	150	<u>4,93</u>	-	-	740	-	-	-	-
10 КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,4844	<u>11966,21</u> 9062,59	<u>2872,05</u> 1427,64	-	5796	4390	<u>1391</u> 692	<u>92,4000</u> 15,2947	<u>44,76</u> 7,41
11 & C113-1682-2	Труба ППР Ф25x4,2 мм PP-FIBER 20	м	45	<u>77,37</u>	-	-	3482	-	-	-	-
12 & C113-1040-1	Трійник рівнопрохідний ППР Ф25мм VALTEC	шт	5	<u>12,82</u>	-	-	64	-	-	-	-
13 & C113-1040-2	Трійник перехідний ППР Ф25x20мм VALTEC	шт	12	<u>19,55</u>	-	-	235	-	-	-	-
14 & C1530-176-1	Кутник прямий ППР Ф25мм VALTEC	шт	13	<u>10,07</u>	-	-	131	-	-	-	-
15 & C1530-156-1	Муфта редукційна ППР Ф25x20мм VALTEC	шт	6	<u>6,05</u>	-	-	36	-	-	-	-
16 & C1530-156-4	Муфта ППР з переходом на 3Р Ф25x3/4" VALTEC	шт	10	<u>109,17</u>	-	-	1092	-	-	-	-
17 & C1530-156-5	Муфта ППР Ф25 VALTEC	шт	12	<u>10,33</u>	-	-	124	-	-	-	-
18 C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	56	<u>5,93</u>	-	-	332	-	-	-	-
19 КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,3731	<u>12262,13</u> 10406,29	<u>1804,18</u> 856,08	-	4575	3883	<u>673</u> 319	<u>106,1000</u> 9,1445	<u>39,59</u> 3,41
20 & C113-1683-2	Труба ППР Ф32x5,4 мм PP-FIBER 20	м	35	<u>125,24</u>	-	-	4383	-	-	-	-
21 & C113-1041-1	Трійник рівнопрохідний ППР Ф32мм VALTEC	шт	2	<u>22,26</u>	-	-	45	-	-	-	-
22 & C113-1041-3	Трійник перехідний ППР Ф32x25мм VALTEC	шт	2	<u>31,95</u>	-	-	64	-	-	-	-
23 & C113-1041-2	Трійник перехідний ППР Ф32x20мм VALTEC	шт	10	<u>24,81</u>	-	-	248	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24 & C1530-177-1	Кутник прямий ППР Ф32мм VALTEC	шт	17	<u>16,77</u>	-	-	285	-	-	-	-

179_СД_ЛС1_02-01-011

25	& C1530-157-1	Муфта редукційна ППР Ф32x20мм VALTEC	шт	2	<u>8,01</u>	-	16	-	-	-	-
26	& C1530-157-2	Муфта редукційна ППР Ф32x25мм VALTEC	шт	2	<u>14,33</u>	-	29	-	-	-	-
27	& C1530-157-5	Муфта ППР Ф32 VALTEC	шт	9	<u>11,37</u>	-	102	-	-	-	-
28	& C1630-539-2	Кран кульковий Ф32 Тmax=150°С, Рmax=1,6 МПа VALTEC	шт	2	<u>824,97</u>	-	1650	-	-	-	-
29	C113-1881	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	39	<u>6,74</u>	-	263	-	-	-	-
30	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,2882	<u>13530,00</u> 11298,82	2151,31 1043,23	3899	3256	620 301	115,2000 11,1495	33,2 3,21
31	& C113-1684-2	Труба ППР Ф40x6,7 мм PP-FIBER 20	м	27	<u>220,30</u>	-	5948	-	-	-	-
32	& C113-1042-1	Трійник рівнопрохідний ППР Ф40мм VALTEC	шт	1	<u>37,67</u>	-	38	-	-	-	-
33	& C113-1042-3	Трійник перехідний ППР Ф40x25мм VALTEC	шт	1	<u>47,66</u>	-	48	-	-	-	-
34	& C113-1042-4	Трійник перехідний ППР Ф40x20мм VALTEC	шт	3	<u>43,38</u>	-	130	-	-	-	-
35	& C1530-178-1	Кутник прямий ППР Ф40мм VALTEC	шт	8	<u>35,23</u>	-	282	-	-	-	-
36	& C1530-158-1	Муфта редукційна ППР Ф40x32мм VALTEC	шт	1	<u>25,58</u>	-	26	-	-	-	-
37	& C1530-158-2 варіант 1	Муфта ППР з переходом на 3Р Ф40x5/4" VALTEC	шт	4	<u>481,52</u>	-	1926	-	-	-	-
38	& C1530-158-3	Муфта ППР Ф40 VALTEC	шт	7	<u>18,03</u>	-	126	-	-	-	-
39	C113-1882	Хомут із шурупом діам. 40 мм	шт	25	<u>7,99</u>	-	200	-	-	-	-
40	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	20,5	<u>320,85</u> 320,85	-	6577	6577	-	3,5200	72,16
41	& C113-2147-1-1Ж	Труба ізоляційна зі спіненого каучуку для труби Ф20мм; t=6мм, ТОВ "ТехІзол"	м	99,96	<u>25,21</u>	-	2520	-	-	-	-
42	& C113-2148-10	Труба ізоляційна зі спіненого каучуку для труби Ф25мм; t=6мм, ТОВ "ТехІзол"	м	45,9	<u>31,56</u>	-	1449	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	& C113-2149-1	Труба ізоляційна зі спіненого каучуку для труби Ф32мм; t=6мм, ТОВ "ТехІзол"	м	35,7	<u>41,17</u>	-	1470	-	-	-	-
44	& C113-	Труба ізоляційна зі спіненого каучуку для	м	27,54	<u>46,06</u>	-	1268	-	-	-	-

45	2150-1-6Щ КБ16-20-2	труби Ф40мм; t=6мм, ТОВ "ТехІзол" Установлення кранів поливальних діаметром 25 мм	шт	2	- <u>48,32</u> 48,06	- - -	97	96	- - -	- 0,4900 -	- 0,98 -
46	C1630-26	Вентилі прохідні муфтові 15кч18р для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	2	<u>183,37</u>	- -	367	-	- -	- -	- -
47	C130-1159	Головки для приєднання рукавів поливальних, діаметр 25 мм	шт	4	<u>14,58</u>	- -	58	-	- -	- -	- -
48	C130-1186	Рукава поливальні, діаметр 25 мм	м	40	<u>111,42</u>	- -	4457	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							90212	28402	7936 3982		294,69 42,67
Разом будівельні роботи, грн.							90212				
в тому числі:							53874				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							32384				
всього заробітна плата, грн.							16744				
Загальновиробничі витрати, грн.							34,48				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							5164				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							106956				
Всього будівельні роботи, грн.											
-											
-											
Всього по розділу 1							106956				
Розділ 2. Системи Т3, Т4 (гаряче водопостачання)											
49	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	4	<u>1213,47</u> 1125,96	- -	4854	4504	- -	<u>11,4800</u> -	<u>45,92</u> -
50	& C130-616-1-7В	Змішувач для умивальника	комплект	15	<u>2194,34</u>	- -	32915	-	- -	- -	- -
51	& C130-616-4	Змішувач для дитячого умивальника	комплект	8	<u>2036,62</u>	- -	16293	-	- -	- -	- -
52	& C130-616-5	Змішувач для для мийної	комплект	10	<u>2142,27</u>	- -	21423	-	- -	- -	- -
53	& C130-616-3	Змішувач з душовою сіткою на гнучкому шланзі	комплект	7	<u>2225,88</u>	- -	15581	-	- -	- -	- -
54	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,3	<u>13462,86</u> 12184,21	<u>1216,87</u> 405,72	4039	3655	<u>365</u> 122	<u>129,0700</u> 4,0028	<u>38,72</u> 1,2
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	& C130-8-1-7А	Водонагрівач проточний N=8.8 кВт NPX8 Flow Active Electrolux (в комплекті іззапобіжним клапаном)	шт	1	<u>6125,91</u>	- -	6126	-	- -	- -	- -
56	& C130-8-2-	Водонагрівач проточний N=3,5 кВт Smartfix	шт	2	<u>2045,91</u>	- -	4092	-	- -	- -	- -

179_СД_ЛС1_02-01-011

75	2.0 3.5 TS Electrolux (в комплекті іззапобіжним клапаном)			-	-			-	-	-	
57	КБ17-2-2 Установлення сушарок для рушників латунних хромованих	10шт	0,2	4015,70	61,67	803	741	12	40,6700	8,13	
58	& C130-549-1 Рушникосушарка П8 500x800 з полицею LARIS	шт	2	3707,07	20,56			4	0,2128	0,04	
59	КБ16-14-12 Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,0567	5277,81	-	10556	-	-	-	-	
60	& C113-1681-2 Труба ППР Ф20x3,4 мм PP-FIBER 20	м	95	-	-	4746	-	-	-	-	
61	& C113-1040-3 Трійник рівнопрохідний ППР Ф20мм VALTEC	шт	14	12,41	-	174	-	-	-	-	
62	& C1530-175-2 Кутник прямий ППР Ф20мм VALTEC	шт	98	9,23	-	905	-	-	-	-	
63	& C1530-156-3 Муфта ППР з переходом на 3Р Ф20x1/2" VALTEC	шт	54	-	-	5234	-	-	-	-	
64	& C1530-156-6 Муфта ППР Ф20 VALTEC	шт	22	96,93	-	180	-	-	-	-	
65	& C1630-537-4 Кран кульковий Ф15 Tmax=150°C, Pmax=1,6 МПа VALTEC	шт	4	8,19	-	1180	-	-	-	-	
66	& C1630-537-6 Кран кутовий Ф15 Tmax=150°C, Pmax=1,6 МПа VALTEC	шт	4	294,92	-	1280	-	-	-	-	
67	& C1630-537-5 Кран кульковий Ф20 Tmax=150°C, Pmax=1,6 МПа VALTEC	шт	4	319,91	-	1646	-	-	-	-	
68	C113-1879 Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	150	411,61	-	740	-	-	-	-	
69	КБ16-14-13 Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,3229	4,93	-			-	-	-	
70	& C113-1682-2 Труба ППР Ф25x4,2 мм PP-FIBER 20	м	30	11966,21	2872,05	3864	2926	927	92,4000	29,84	
71	& C113-1040-1 Трійник рівнопрохідний ППР Ф25мм VALTEC	шт	7	9062,59	1427,64			461	15,2947	4,94	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	& C113-1040-2 Трійник перехідний ППР Ф25x20мм VALTEC	шт	8	77,37	-	156	-	-	-	-	-
73	& C1530-176-1 Кутник прямий ППР Ф25мм VALTEC	шт	12	-	-	121	-	-	-	-	-
74	& C1530-Муфта редукційна ППР Ф25x20мм VALTEC	шт	3	10,07	-	18	-	-	-	-	-

179_СД_ЛС1_02-01-011

156-1					-	-			-	-	-
75 & C1530-156-4	Муфта ППР з переходом на 3Р Ф25х3/4" VALTEC	шт	8	109,17	-	-	873	-	-	-	-
76 & C1530-156-5	Муфта ППР Ф25 VALTEC	шт	8	10,33	-	-	83	-	-	-	-
77 C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	42	5,93	-	-	249	-	-	-	-
78 КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,4264	12262,13 10406,29	1804,18 856,08	5229	4437	769 365	106,1000 9,1445	45,24 3,9	
79 & C113-1683-2	Труба ППР Ф32х5,4 мм PP-FIBER 20	м	40	125,24	-	-	5010	-	-	-	-
80 & C113-1041-1	Трійник рівнопрохідний ППР Ф32мм VALTEC	шт	3	22,26	-	-	67	-	-	-	-
81 & C113-1041-3	Трійник перехідний ППР Ф32х25мм VALTEC	шт	1	31,95	-	-	32	-	-	-	-
82 & C113-1041-2	Трійник перехідний ППР Ф32х20мм VALTEC	шт	14	24,81	-	-	347	-	-	-	-
83 & C1530-177-1	Кутник прямий ППР Ф32мм VALTEC	шт	17	16,77	-	-	285	-	-	-	-
84 & C1530-157-1	Муфта редукційна ППР Ф32х20мм VALTEC	шт	2	8,01	-	-	16	-	-	-	-
85 & C1530-157-2	Муфта редукційна ППР Ф32х25мм VALTEC	шт	2	14,33	-	-	29	-	-	-	-
86 & C1530-157-5	Муфта ППР Ф32 VALTEC	шт	10	11,37	-	-	114	-	-	-	-
87 & C1630-539-2	Кран кульковий Ф32 Тmax=150°С, Рmax=1,6 МПа VALTEC	шт	1	824,97	-	-	825	-	-	-	-
88 C113-1881	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	50	6,74	-	-	337	-	-	-	-
89 КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,1494	13530,00 11298,82	2151,31 1043,23	2021	1688	321 156	115,2000 11,1495	17,21 1,67	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90 & C113-1684-2	Труба ППР Ф40х6,7 мм PP-FIBER 20	м	14	220,30	-	-	3084	-	-	-	-
91 & C113-1042-1	Трійник рівнопрохідний ППР Ф40мм VALTEC	шт	1	37,67	-	-	38	-	-	-	-
92 & C113-1042-4	Трійник перехідний ППР Ф40х20мм VALTEC	шт	3	43,38	-	-	130	-	-	-	-

179_СД_ЛС1_02-01-011

93	& C1530-178-1	Кутник прямиий ППР Ф40мм VALTEC	шт	3	<u>35,23</u>	-	106	-	-	-	-
94	& C1530-158-1	Муфта редукційна ППР Ф40х32мм VALTEC	шт	1	<u>25,58</u>	-	26	-	-	-	-
95	& C1530-158-4	Муфта редукційна ППР Ф40х20мм VALTEC	шт	1	<u>12,73</u>	-	13	-	-	-	-
96	& C1530-158-2	Муфта ППР з переходом на 3Р Ф40х5/4" VALTEC	шт	2	<u>481,52</u>	-	963	-	-	-	-
97	варіант 1 & C1530-158-3	Муфта ППР Ф40 VALTEC	шт	4	<u>18,03</u>	-	72	-	-	-	-
98	C113-1882	Хомут із шурупом діам. 40 мм	шт	14	<u>7,99</u>	-	112	-	-	-	-
99	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	16,9	<u>320,85</u>	-	5422	5422	-	<u>3,5200</u>	<u>59,49</u>
100	& C113-2147-1-1Ж	Труба ізоляційна зі спіненого каучуку для труби Ф20мм; t=6мм, ТОВ "ТехІзол"	м	86,7	<u>25,21</u>	-	2186	-	-	-	-
101	& C113-2148-10	Труба ізоляційна зі спіненого каучуку для труби Ф25мм; t=6мм, ТОВ "ТехІзол"	м	30,6	<u>31,56</u>	-	966	-	-	-	-
102	& C113-2149-1	Труба ізоляційна зі спіненого каучуку для труби Ф32мм; t=6мм, ТОВ "ТехІзол"	м	40,8	<u>41,17</u>	-	1680	-	-	-	-
103	& C113-2150-1-6Щ	Труба ізоляційна зі спіненого каучуку для труби Ф40мм; t=6мм, ТОВ "ТехІзол"	м	14,28	<u>46,06</u>	-	658	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							184446	32690	<u>7192</u>		<u>339,55</u>
Разом будівельні роботи, грн.							184446		3547		37,91
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							144564				
всього заробітна плата, грн.							36237				
Загальновиробничі витрати, грн.							18821				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							38,85				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5821				
Всього будівельні роботи, грн.							203267				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -					
		- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -					
		Всього по розділу 2					203267				
		Розділ 3. Система К1 (побутова каналізація)									
104	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	1	<u>3243,16</u>	<u>187,75</u>	3243	2472	<u>188</u>	<u>25,5800</u>	<u>25,58</u>
					2472,05	65,58			66	0,6671	0,67

179_СД_ЛС1_02-01-011

105	& C130-487-1-7Д	Ванна мийна з нерж. сталі в комплекті з сифоном і кріпленням	шт	10	<u>2877,30</u>	-	28773	-	-	-	-
106	КБ17-1-2	Установлення ванн купальних сталєних	10компл.	0,1	<u>4478,75</u>	<u>1108,38</u>	448	295	<u>111</u>	<u>31,9800</u>	<u>3,2</u>
					2949,52	369,56			37	3,7294	0,37
107	& C130-43-1	Ванна сталєва 1700x700мм в комплекті з сифоном з переливом	комплект	1	<u>5651,32</u>	-	5651	-	-	-	-
108	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталєних мїлких	10компл.	0,6	<u>2435,18</u>	<u>624,33</u>	1461	888	<u>375</u>	<u>16,2400</u>	<u>9,74</u>
					1480,28	212,86			128	2,1845	1,31
109	& C130-539-2	Душова кабіна 80x80 в комплекті з піддоном і сифоном-ревїзією	шт	1	<u>14111,61</u>	-	14112	-	-	-	-
110	& C130-539-3	Піддон сталєвий в комплекті з сифоном-ревїзією	шт	5	<u>3365,09</u>	-	16825	-	-	-	-
111	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	2,3	<u>3622,46</u>	<u>244,86</u>	8332	7108	<u>563</u>	<u>31,9800</u>	<u>73,55</u>
					3090,55	85,05			196	0,8669	1,99
112	& C130-644-2	Умивальник в комплекті з сифоном і кріпленням	комплект	14	<u>3954,38</u>	-	55361	-	-	-	-
113	& C130-644-3	Умивальник дитячий в комплекті з сифоном і кріпленням	комплект	9	<u>3617,78</u>	-	32560	-	-	-	-
114	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	1,4	<u>5429,03</u>	<u>428,04</u>	7601	4871	<u>599</u>	<u>36,4100</u>	<u>50,97</u>
					3478,98	149,53			209	1,5210	2,13
115	& C130-901-2	Унітаз-компакт с косим випуском в комплекті зі змивним бачком	шт	14	<u>4670,55</u>	-	65388	-	-	-	-
116	& C130-901-3	Унітаз-компакт дитячий "Бембі" с косим випуском в комплекті зі змивним бачком	шт	6	<u>2485,20</u>	-	14911	-	-	-	-
117	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,9	<u>880,52</u>	<u>64,11</u>	792	648	<u>58</u>	<u>7,5400</u>	<u>6,79</u>
					720,45	22,23			20	0,2267	0,2
118	C130-635 варіант 1	Трап Ф50мм з косим випуском	комплект	9	<u>599,57</u>	-	5396	-	-	-	-
119	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналїзації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	1,222	<u>9700,35</u>	<u>81,69</u>	11854	11656	<u>100</u>	<u>95,7800</u>	<u>117,04</u>
					9538,73	27,24			33	0,2700	0,33
120	& C113-2226-5	Труба ПВХ з раструбом Ф50мм	м	101	<u>75,75</u>	-	7651	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
121	& C113-1013-110	Колїно ПВХ Ф50мм 90°	шт	20	<u>36,95</u>	-	739	-	-	-	-
122	& C113-1013-111	Колїно ПВХ Ф50мм 45°	шт	43	<u>37,24</u>	-	1601	-	-	-	-
123	& C113-1043-11	Трійник ПВХ Ф50мм 45°	шт	3	<u>82,48</u>	-	247	-	-	-	-
124	& C113-1043-12	Трійник ПВХ Ф50мм 90°	шт	25	<u>81,87</u>	-	2047	-	-	-	-
125	& C113-1043-18	Ревїзія Ф50мм	шт	1	<u>163,16</u>	-	163	-	-	-	-

126	& C113-1043-20	Прочистка Ф50мм	шт	6	<u>38,52</u>	-	231	-	-	-	-
127	& C111-1849-12-7Ш	Хомут для кріплення ПВХ труби Ф50мм	шт	6	<u>47,24</u>	-	283	-	-	-	-
128	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,907	<u>9548,51</u> 9146,35	<u>167,37</u> 56,66	8660	8296	<u>152</u> 51	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>83,3</u> 0,51
129	& C113-2226-6	Труба ПВХ з раструбом Ф100мм	м	65	<u>157,86</u>	-	10261	-	-	-	-
130	& C113-1013-106	Коліно ПВХ Ф100мм 45°	шт	35	<u>75,20</u>	-	2632	-	-	-	-
131	& C113-1043-13	Трійник ПВХ Ф100мм 90°	шт	5	<u>124,02</u>	-	620	-	-	-	-
132	& C113-1043-17	Ревізія Ф100мм	шт	2	<u>211,61</u>	-	423	-	-	-	-
133	& C113-1043-19	Прочистка Ф100мм	шт	6	<u>43,62</u>	-	262	-	-	-	-
134	& C113-1043-21	Редукція ПВХ Ф100х50мм	шт	2	<u>206,82</u>	-	414	-	-	-	-
135	& C113-1043-14	Трійник ПВХ Ф100мм 45°	шт	22	<u>122,56</u>	-	2696	-	-	-	-
136	& C113-1043-15	Трійник перехідний ПВХ Ф100х50мм 45°	шт	24	<u>106,70</u>	-	2561	-	-	-	-
137	& C113-1043-16	Трійник перехідний ПВХ Ф100х50мм 90°	шт	8	<u>93,51</u>	-	748	-	-	-	-
138	& C111-1849-11	Хомут для кріплення ПВХ труби Ф100мм	шт	8	<u>65,29</u>	-	522	-	-	-	-
139	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,03	<u>13377,68</u> 8817,39	<u>4540,09</u> 2307,94	401	265	<u>136</u> 69	<u>89,9000</u> 24,7574	<u>2,7</u> 0,74
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
140	& C113-1680-3-6Ю	ПВХ труба для дренажа Ф16,0мм GUS 16	м	3	<u>40,88</u>	-	123	-	-	-	-
141	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2312,31</u> 1989,58	<u>144,24</u> 48,94	2312	1990	<u>144</u> 49	<u>21,3200</u> 0,4854	<u>21,32</u> 0,49
142	& C130-508-1-7Е	Компактна насосна установка Sololift WS-3	шт	1	<u>16918,96</u>	-	16919	-	-	-	-
143	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 32 мм	100м	0,06	<u>9700,35</u> 9538,73	<u>81,69</u> 27,24	582	572	<u>5</u> 2	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>5,75</u> 0,02
144	& C113-2226-8	Труба каналізаційна Ф32мм	м	6	<u>53,05</u>	-	318	-	-	-	-

145	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	2	304,02 227,50	50,86 16,96	608	455	102 34	2,4100 0,1636	4,82 0,33
146	& С1630-540-16	Кран зворотний Ф 32 РР-Р	шт	1	113,86	-	114	-	-	-	-
147	& С1630-540-17	Кран РР-Р Ф 32	шт	1	118,43	-	118	-	-	-	-
148	& 2402-3001-1	Вогнегасник	шт	2	840,00	-	1680	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							338644	39516	2533 894		404,76 9,09
Разом устаткування, грн.							1680				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							66				
Всього устаткування, грн.							1746				
Разом будівельні роботи, грн.							336964				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							294915				
всього заробітна плата, грн.							40410				
Загальновиробничі витрати, грн.							20892				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							42,88				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6424				
Всього будівельні роботи, грн.							357856				

Всього по розділу 3							359602				
Разом прямі витрати по кошторису							613302	100608	17661 8423		1039 89,67
Разом устаткування, грн.							1680				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							66				
Всього устаткування, грн.							1746				
Разом будівельні роботи, грн.							611622				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							493353				
всього заробітна плата, грн.							109031				
Загальновиробничі витрати, грн.							56459				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							116,21				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							17409				
Всього будівельні роботи, грн.							668081				

		— — — — —					
		Всього по кошторису	669827				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.	1244,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	126440				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]